UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

MỜI HỌP

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên

và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Y

tế, Lao động - TBXH, Khoa học và Công nghệ, Nội

vụ, Tư pháp, Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp; Ban Quản lý dự

án ĐTXD CTDD&CN tỉnh; BQL dự án ĐTXD các

công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự buổi làm việc của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh với lãnh đạo UBND, Thường trực HĐND, Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ tỉnh và các cơ quan, sở, ngành liên quan trước kỳ họp thứ 4, Quốc

hội khóa XV theo Giấy mời số 421/GM-ĐĐBQH ngày 05/10/2022 của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh.

1. Nội dung: Trao đổi về tình hình kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh và hoạt động của chính quyền các cấp trên địa bàn

tỉnh 9 tháng năm 2022; những đề xuất, kiến nghị cụ thể với Quốc hội, Chính

phủ, các bộ, ngành Trung ương và Đoàn ĐBQH tỉnh.

2. Thành phần:

- Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan: (Như kính gửi);

- Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 10/10/2022 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị và trình bày Báo cáo tóm

tắt; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ

buổi làm việc.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh; các phòng, đơn vị;

   Phòng QT-TV (phục vụ);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

2

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T16:47:07+0700

		2022-10-05T16:59:53+0700

		2022-10-05T17:00:07+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T17:00:29+0700